ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO

UMBUZEIRO

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00008/2024

A prefeitura Municipal de São Sebastião do Umbuzeiro, Estado
da Paraíba, torna público que fará realizar através do Agente de
Contratação, por meio do site
https://www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação na
modalidade Concorrência Eletrônica, do tipo menor preço,
para: Contratação de empresa especializada para execução dos
serviços de limpeza urbana, poda de árvores e remoção de
resíduos Sólidos do Município de São Sebastião do Umbuzeiro
– PB. Abertura da sessão pública: às 10h do dia 30 de setembro
de 2024. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21. E-mail:
licitacao@ssdoumbuzeiro.pb.gov.br

São Sebastião do Umbuzeiro - PB, 12 de setembro de 2024

JOÃO PAULO PEREIRA DA SILVA
Agente de Contratação

Publicado por:
Joao Paulo Pereira da Silva

Código Identificador:E6E94661

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 13/09/2024. Edição 3702
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/

16/09/2024, 09:04 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO UMBUZEIRO

https://www.diariomunicipal.com.br/famup/materia/E6E94661/b2c048e649c78e8ac937edf9c4af273db2c048e649c78e8ac937edf9c4af273d 1/1